PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                                                        №  34
с. Бирофельд
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 1 квартал  2023 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за  1 квартал 2023 года.
         2. Ведущему специалисту 2 разряда, главному бухгалтеру администрации Бирофельдского сельского поселения (Козулина С. В.) направить отчет об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 1 квартал 2023 года в Собрание депутатов Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:// http://birofeld.ru/.
       5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель сельского поселения                                               К.А.Лойко